
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu: 

1. pomieszczeń w budynku w Zespole Szkół w Michałowie, ul. Sienkiewicza 5 w wysokości–15,00 zł/m²; 

2. pomieszczeń biurowych położonych przy ul. Leśnej 1 w wysokości – 16,00 zł/m² 

3. pomieszczeń warsztatowych położonych przy ul. Leśnej 1 w wysokości – 9,00 zł/m². 

4. boksu garażowego położonych przy ul. Leśnej 1 w wysokości – 7,00 zł/m². 

§ 2. Wysokość stawki czynszu określonego w § 1 ust. 1 może być obniżona o 50% w przypadku najmu 
lokalu na prowadzenie działalności służącej promowaniu zdrowego trybu życia, profilaktyki i promocji 
zdrowia na terenie Gminy Michałowo. 

§ 3. Opłata czynszu wnoszona będzie miesięcznie na podstawie umów cywilnych zawartych na podstawie 
kodeksu cywilnego. 

§ 4. Do cen podanych  w § 1 należy doliczyć podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Burmistrza Michałowa nr 656/2023 z dnia 14 grudnia 2024r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2025r. 

 

   

Burmistrz Michałowa 
 
 

Marek Nazarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673FB3E8-DED8-4AF9-BD6E-A411CAD38F88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 BURMISTRZA MICHAŁOWA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


